QP 3-11 - Obfilda

QP der Gruppe Obfilda

Datum

27.08

03.09

10.09

17.09

24.09

01.10

Zeit

15:00 - 17:00

14:00 - 16:00

10:00 - 16:40

15:00 - 17:00

11:00 - 14:00

Stand: 05.03.26

Ort

Vitaparcours Affoltern
Spital Affoltern

Bahnhof Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Archewaldli

Weiteres

Keine Ubung, PFF

Regionstag - Mithehmen: Bilett nach Zuri Retour
+ Lunch & Getrank

Mitnehmen: Leerer Magen, Teller & Besteck



