

QP 3-11 - Obfilda

QP der Gruppe Obfilda

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.08	-	-	Keine Übung, PFF
03.09	15:00 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	-
10.09	14:00 - 16:00	Spital Affoltern	-
17.09	10:00 - 16:40	Bahnhof Affoltern	Regionstag - Mitnehmen: Bilett nach Züri Retour + Lunch & Getränk
24.09	15:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
01.10	11:00 - 14:00	Archewäldli	Mitnehmen: Leerer Magen, Teller & Besteck

Stand: 10.12.25